ואנקוט בכל אמצעי סביר לצורך שמירה על המידע ועל דרכי הגישה למידע.

בקרן, המבוטחים עובדיי בעבור שביצעתי כספים הפקדת אגב מידע השירות באמצעות לקרן אעביר

בהתאם לקבוע בתקנות 3 ו- 4 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )תשלומים לקופת

)“תקנות התשלומים”( והנני מסכים בזאת לקבל באמצעות השירות משוב אודות גמל(, התשע”ד-2014

ביצוע הפקדות כספים עבור עובדיי כאמור בתקנות 6 עד 9 לתקנות התשלומים.

הזנת מידע ופרטים לקרן באמצעות השירות ובהתאם לתקנות התשלומים באה במקום חובת המעסיק

למסירת מידע לקרן לפי הוראות תקנות הגנת השכר )פרטים ומסירת הודעות(, התשל”ו-1976, המידע

והפרטים שיתקבלו בקרן באמצעות השירות יהוו מקור בלעדי לרישום שייערך בקרן לזכויות עובדיי.

ע״מ(שם המעסיק ח״צ, )ח״פ, מזהה שם איש קשרמס’ תיק נכוייםמס׳

@

מס’ פקסמס’ טלפוןדוא”ל המעסיקמיקודכתובת

ברשימת הדיווח או בהתאם להוראה אחרת שאתן לכם מטעמי ושתאושר על ידכם.

הזנת רשימת דיווח באמצעות השירות ע"י מורשה תהווה תחליף לכל דבר ועניין לחובתי ע"פ דין למסור
לקרן דיווח חודשי שוטף בדואר רשום בדבר הפקדות שבוצעו עבור עובדיי בקופות הגמל ובקרן הפנסיה
לפי הוראות תקנות הגנת השכר )פרטים ומסירת הודעות(, התשל"ו- 1976 או בהתאם לקבוע בתקנות 3
ו- 4 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )תשלומים לקופת גמל(, התשע"ד-2014 )להלן:
"תקנות התשלומים"(. משוב אודות התשלום שיתבצע בעקבות רשימת הדיווח, כאמור בהתקנות 6 עד 9

לתקנות התשלומים יתקבל באמצעות השירות

רשימת הדיווח, שבמאגרי המידע של הקרן תהווה אסמכתא לתוכנה, כאילו התקבלה על גבי נייר נושא את
חתימתי המחייבת.

אני מאשר כי מורשה החתימה הנ"ל הינו בעל זכות חתימה בחברה ורשאי להתחייב בגינה